§. 28. Mansuetus. Cum Mansuetus ve-
nit: etenim illa mundum fibi suum, sit, si que
vermis lignitenerimus.

Diuine plane confilio mortis. Rex hic
divinus ex hoc quo ut talis ingreditur
suam singulariter prædicti manutene-
dem, & hac est quam ruct caretis emere ar-
que ex ea ruct libi à Propheta primum imponi
epitheton, atque in illum statuit, ut omnes oculi
nostris coniceramus. *Ecco Rex unus ibi*
hunc mansuetus. Altissimum hic panditus mysterium.
Ad eum modo Dominus hic moriturus & passi-
rus. Et ait quod regnaturus adveniat: *Ecco Rex*
tuus. Quia regnum tuum supremam magnitudinem
I. & regni sui gloriam afficitur est patiendo &
Christus moriendo. Non mūlum occupavit Rex ille ma-
nante in milium copia prepotens, qui trahit illum
tunc igni & sanguini, vulnerando, ferendo, & al-
ibi cuncta lenem profundendo sanguinem. Sed plaga-
subiectet, & vulnera immo laueam perlerendo, qui om-

omnem suum effundat sanguinem, ad ultimum
vixque guttam intimum sui cordis finibus abcon-
ditam, non in vincula carcereisque hostes con-
ciendo, sed ipse captus, ipse durioribus confi-
ctus vinculis & per publicas raptae placas
vix Jerusalēm, non flagellando suoque tortu-
re subiciendo inimicos, sed ipse flagellis & flos-
& tortura subditus horrendis spinarum inuen-
tiomibus molestissimis; tandem non decidendo
mortiendo. Ad hoc venit, *¶ per mortem de Hib. 2.14*
suruerit eum qui mortis subditus imperium Sic
intentuorum explicat Apostolus Salvatoris.

Hoc Spiritus Sanctus indicat illa fenantur
ve verita male intellecta ab eo qui illam tult
summo felicite Sacerdotis Coiphæ pronunciante.
Expediit vobis, ut unus moriantur homo pro jo. Isa. 11.10
pulo. ¶ non tota gens persepsit scutum hanc ea fuit,
telle D. Ioanne Euangelista, cuius tenorem ipse
Spiritus Sanctus dictauit, & cuius sunt omnia
verba quæ de promulgatis os illud sacrilegum, non
verbo illius ipsius, etenim illud merito comparauero
ori leonis terribile ex ore durissimo vel
lapide insensibili, ex quo scaturit aqua fontis
lympidisima, quæ de monte profuit altissimo
in præcepis; quæ Spiritus Sanctus expedit Christi-
um morienturum, & morte regnum suum ele-
git fundat & stabilit per mundum quaque
verbum dispersit: hic etenim futurus erat mor-
tis illius effectus: *¶ Videlicet Dei genitrix erant dispersi Iesu*
*congregatores in unum, de quo diximus die Ven-
tiss præterito. Igant parcas & in cruce mo- Christi*
*tens regnum erat sibi conlocatum. Hic in illi ini-
lia carnis infirmitate lachet ab condita eius for-
matudo, in hac passione eius actio, in hac morte sua lo-
vivisatio, in hac sanguinis effusione, virtus ultimum
nóstrum purificandi, in hoc sepulcro nostra re-
færcio.*

Prauidit hoc vates Habacuc in mythico illo
cœneico, in quo confidens illum morientem,
patientem, manibus posibusque probolo si-
pite confinx, hic latere cognovit virtem
eius & fortitudinem, *Cornua in manibus eius,*
ibi abscondita est fortitudo eius. Declarare so-
luit Spiritus Sanctus cum iam David sepulcro
proximus esset, fortitudinem, quæ sibi regni III.
primatum adeo celebris & raro mundo cognitum
viator obtinuerit, illudque quod sibi cunctas tenta
subiectit tribus Israel, & verba refert diuinis mis-
plena mysteriis, quibus robor illius omnibus in remi-
tute esse compertum. Quamvis enim plures culti
habuerint duces corporis robore prævalentes, men
arque inter illos tres virum magnitudine pro-
flamantes, quoruma nomina & acta heroica

Spiritus